Baustellenfahrplan gultig vom 03.03.2025 - 11.04.2025 |pg rvo
Bad Reichenhall - Inzell - Traunstein

Montag - Freitag auBBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 952600 )06{9526006(9526234|9526 10[9526112|9526012|9526014|9526114/9526212(9526016(95260 )|9526504(95261 4|9526024|9526024(9526124 )|9526032(9526008|9526510|95260 144(9526144|9526046(9526054|95260!
FuRnoten (R} (R} (R} o o 7] o o
Verkehrsbeschrankung S Bau FF S Bau FF S Bau FF S Bau FF FF SBau | SBau FF S Bau| S Bau FF S4 FF N S Bauy|
Bad Reichenhall Hbf 06:15 | 06:15 08:50 09:30 | 10:30 10:30 | 12:05 | 12:05 | 13:10 13:54 | 14:15 | 15:30 | 15:30 | 15:30 16:30 | 17:50 | 18:30 08:30 | 10:30 | 12:30 14:15 | 16:30
Bad Reichenhall St. Zeno | | | | | | | | | | | | | 15:35 | | | | | | | |
Bad Reichenhall Kurgastzentrum 06:16 | 06:16 08:51 09:31 | 10:31 10:31 | 12:06 | 12:06 | 13:11 13:55 | 14:16 | 15:31 | 15:31 | 15:37 16:31 | 17:51 | 18:31 08:31 | 10:31 | 12:31 14:16 | 16:31
Bad Reichenhall Innsbrucker- LiebigstraBe 06:17 | 06:17 08:52 09:32 | 10:32 10:32 | 12:07 | 12:07 | 13:12 13:56 | 14:17 | 15:32 | 15:32 | 15:38 16:32 | 17:52 | 18:32 08:32 | 10:32 | 12:32 14:17 | 16:32
Reichenbachstrale | | | | 10:33 | | | 13:13 | | 15:33 | 15:33 | 15:39 | | 18:33 | 10:33 | 12:33 | 16:33
Karlstein-Kaitl 06:20 | 06:20 08:55 09:35 | 10:35 10:35 | 12:10 | 12:10 | 13:15 13:59 | 14:20 | 15:35 | 15:35 | 15:41 16:35 | 17:55 | 18:35 08:35 | 10:35 | 12:35 14:20 | 16:35
Thumsee-Seemés!| 06:22 | 06:22 08:57 09:37 | 10:37 10:37 | 12:12 | 12112 | 13:17 14:01 | 14:22 | 15:37 | 15:37 | 15:42 16:37 | 17:57 | 18:37 08:37 | 10:37 | 12:37 14:22 | 16:37
Thumsee-West 06:23 | 06:23 08:58 09:38 | 10:38 10:38 | 12:13 | 12:13 | 13:18 14:02 | 14:23 | 15:38 | 15:38 | 15:43 16:38 | 17:58 | 18:38 08:38 | 10:38 | 12:38 14:23 | 16:38
\Weinkaser Abzw 06:26 | 06:26 09:02 09:42 | 10:40 10:42 | 12:17 | 1217 | 13:20 14:06 | 14:26 | 15:40 | 15:40 | 15:45 16:42 | 18:02 | 18:40 08:41 | 10:40 | 12:40 14:27 | 16:40
Mauth&usl| 06:28 | 06:28 09:04 09:44 | 10:42 10:44 | 12:19 | 12:19 | 13:22 14:08 | 14:28 | 15:42 | 15:42 | 15:47 16:44 | 18:04 | 18:42 08:43 | 10:42 | 12:42 14:29 | 16:42
Weibach Weberhausl 06:29 | 06:29 09:05 09:45 | 10:43 10:45 | 12:20 | 12:20 | 13:23 14:09 | 14:29 | 15:43 | 15:43 | 15:48 16:45 | 18:05 | 18:43 08:44 | 10:43 | 12:43 14:30 | 16:43
\Weibach Alpenhotel 06:30 | 06:30 09:06 09:46 | 10:44 10:46 | 12:21 | 12:21 | 13:24 14:10 | 14:30 | 15:44 | 15:44 | 15:49 16:46 | 18:06 | 18:44 08:45 | 10:44 | 12:44 14:31 | 16:44
WeiRbach Dufterwirt 06:31 | 06:31 09:08 09:48 | 10:45 10:48 | 12:23 | 12:23 | 13:25 14:12 | 14:31 | 15:45 | 15:45 | 15:50 16:48 | 18:08 | 18:45 08:46 | 10:45 | 12:45 14:33 | 16:45
WeiRbach Himmelsleiter 06:32 | 06:32 09:09 09:49 | 10:46 10:49 | 12:24 | 12:24 | 13:26 14:13 | 14:32 | 15:46 | 15:46 | 15:51 16:49 | 18:09 | 18:46 08:47 | 10:46 | 12:46 14:34 | 16:46
(Cafe Zwing 06:34 | 06:34 09:11 09:51 | 10:48 10:51 | 12:26 | 12:26 | 13:28 14:15 | 14:34 | 15:48 | 15:48 | 15:53 16:51 | 18:11 | 18:48 08:49 | 10:48 | 12:48 14:36 | 16:48
IZwingsee Eisstadion 06:36 | 06:36 09:13 09:53 | 10:50 10:53 | 12:28 | 12:28 | 13:30 14:17 | 14:36 | 15:50 | 15:50 | 15:55 16:53 | 18:13 | 18:50 08:51 | 10:50 | 12:50 14:38 | 16:50
Inzell Busbahnhof 06:39 | 06:39 09:16 09:56 | 10:53 10:56 | 12:31 | 12:31 | 13:33 14:20 | 14:39 | 15:53 | 15:54 | 15:57 16:56 | 18:16 | 18:53 08:54 | 10:53 | 12:53 14:41 | 16:53
Inzell Busbahnhof 05:50 [§06:20 § 06:20 06:45 | 06:45 | 08:00 | 09:18 | 10:00 | 10:04 11:00 | 11:03 | 12:32 | 12:32 13:45)| 14:00 | 14:27 | 14:46 16:00 § 17:008| 17:03 | 18:18 19:00 | 08:00 | 09:01 13:00 | 14:48 17:00
Reiten | | | | 06:51 | | | | | | | | | | | | | | | | | . - — . - ||
Aschenau [ I I | |oes2| | I I I [ [ I I [ [ I I [ I I I [ ZWl SC h en d en ||
Labenbach | | | | 06:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | . ||
Gnaig | | | | 06:55 | | | | | | | | | | | | | | | | | ErsachaIteSte”en In
Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn | | | | 06:57 | | | | | | | | | | | | | | | | | . .
Grashof | | | | 06:58 | | | | | | | | | | | | | | | | | Va Hammer ISt eln Fu BWeg Von :
Fischerwirt | | | | 06:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | / H
St Valentin | | | | 07:00 | | | | | | | | | | | | | | | | / Ca' 5 m I n Zu gehen B
Ruhpolding Bahnhof | | | | 07:04 | | | | | | | | | | | | | | | | /’ | | | | | |
Ersatzhaltestelle Molberting 06:16 | 06:46 07:13 | 07:16 | 08:26 | 09:44 | 10:26 | 10:30 11:26 | 11:29 | 12:56 | 12:56 | 14:25 | 14:53 | 14:47 16:26 | 17:29 | 18:44 / 19:26 | 08:26 | 09:02 13:26 | 15:14 17:26
Schwarzberg | 06:22 | | | | | | | | | | | 13:47 | | | | 17:02 | | // | | | | | |
Boden | 06:24 | | | | | | | | | | | 13:49 | | | | 17:04 | / | | | | | |
Wagenau | 06:26 | | | | | | | | | | | 13:51 | | | | 17:06 | // | | | | | | |
Ersatzhaltestelle Hammer | 06:28 | | | | | | | | | | | 13:53; | | | | 17:08; | | | | | | |
Buchenwald 06:17 | 06:47 07:14 | 07:17 | 08:27 | 09:45 | 10:27 | 10:31 11:27 | 11:30 | 12:57 | 12:57 | 14:26 | 14:54 | 15:15 16:27 | 17:30 | 18:45 19:27 | 08:27 | 09:30 13:27 | 15:15 17:27
Ersatzhaltestelle Hammer | 06:35 | | | | | | | | | | | 14:00: | | | | 17:15 | | | | | | | |
Hachau | 06:36 | | | | | | | | | | | 14.01 | | | | 17:16 | | | | | | | |
Heutau | 06:38 | | | | | | | | | | | 1403 | | | | 17:18 | | | | | | | |
Molberting | 06:39 | | | | | | | | | | | 14.04 | | | | 17:19 | | | | | | | |
Buchenwald | 06:41 | | | | | | | | | | | 14:06! | | | | 17:21 | | | | | | | |
ISparzer Weg / Kreisverkehr 06:18 (§06:42 § 06:48 07:15 | 07:18 | 08:28 | 09:46 | 10:28 | 10:32 11:28 | 11:31 | 12:58 | 12:58 14:07§ 14:27 | 14:55 | 15:16 16:28 § 17:22§| 17:31 | 18:46 19:28 | 08:28 | 09:31 13:28 | 15:16 17:28
Siegsdorf Post 06:20 (§06:45 § 06:50 07:16 | 07:20 | 08:30 | 09:48 | 10:30 | 10:34 11:30 | 11:33 | 13:00 | 13:00 14:29 | 14:57 | 15117 16:30 17:33 | 18:48 19:30 | 08:30 | 09:32 13:30 | 15:18 17:30
Siegsdorf Gh. Forelle 06:21 06:51 07:18 | 07:21 | 08:31 | 09:49 | 10:31 | 10:35 11:31 | 11:34 | 13:01 | 13:01 14:30 | 14:58 | 15:19 16:31 17:34 | 18:49 19:31 | 08:31 | 09:34 13:31 | 15:19 17:31
ISchweinbach 06:23 06:53 07:19 | 07:23 | 08:33 | 09:51 | 10:33 | 10:37 11:33 | 11:36 | 13:03 | 13:03 14:32 | 15:.00 | 15:20 16:33 17:36 | 18:51 19:33 | 08:33 | 09:35 13:33 | 15:21 17:33
/Abzw Traundorf 06:24 06:54 07:20 | 07:24 | 08:34 | 09:52 | 10:34 | 10:38 11:34 | 11:37 | 13:04 | 13:04 14:33 | 15:01 | 15:21 16:34 17:37 | 18:52 19:34 | 08:34 | 09:36 13:34 | 15:22 17:34
Wimpasing Abzw 06:25 06:55 07:21 | 07:25 | 08:35 | 09:53 | 10:35 | 10:39 11:35 | 11:38 | 13:05 | 13:05 14:34 | 15:02 | 15:22 16:35 17:38 | 18:53 19:35 | 08:35 | 09:37 13:35 | 15:23 17:35
IAbzw Seiboldsdorf 06:26 06:56 07:22 | 07:26 | 08:36 | 09:54 | 10:36 | 10:40 11:36 | 11:39 | 13:06 | 13:06 14:35 | 15:03 | 15:23 16:36 17:39 | 18:54 19:36 | 08:36 | 09:38 13:36 | 15:24 17:36
Haslach Gartencenter 06:28 06:58 07:23 | 07:28 | 08:38 | 09:56 | 10:38 | 10:42 11:38 | 11:41 | 13:08 | 13:08 14:37 | 15:05 | 15:24 16:38 17:41 | 18:56 19:38 | 08:38 | 09:39 13:38 | 15:26 17:38
Haslach Abzw. Bergen 06:29 06:59 07:24 | 07:29 | 08:39 | 09:57 | 10:39 | 10:43 11:39 | 11:42 | 13:09 | 13:09 14:38 | 15:06 | 15:25 16:39 17:42 | 18:57 19:39 | 08:39 | 09:40 13:39 | 15:27 17:39
TS,Rupertistrale 06:30 07:00 07:25 | 07:30 | 08:40 | 09:58 | 10:40 | 10:44 11:40 | 11:43 | 13:10 | 13:10 14:39 | 15:07 | 15:26 16:40 17:43 | 18:58 19:40 | 08:40 | 09:41 13:40 | 15:28 17:40
Traunstein Bahnhof 06:35 07:05 07:30 | 07:35 | 08:45 | 10:03 | 10:45 | 10:49 11:45 | 11:48 | 13:14 | 13:14 14:44 | 15112 | 15:31 16:45 17:48 | 19:03 19:45 | 08:45 | 09:46 13:45 | 15:33 17:45
Legende:
S Bau =10.03.-11.04.25[Mo.-Fr.] [R] = in Inzell Anschluss nach Ruhpolding / Reit im Winkl S4 = Freitag an Schultagen
FF =03.-07.03.25 ) = Anschluss nach Traunstein und Ruhpolding / Reit im Winkl N = Montag - Donnerstag an Schultagen )
=in Inzell Anschluss nach Traunstein [0} = in Inzell Anschluss nach Ruhpolding / Reit im Winkl f@gi@h@%ﬁ(gpﬁh@Wﬁ@h}%mﬂT@@gﬁgtein_BerChteSgaden / Telefon 0861-70863-0/ www.rvo-bus.de

Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag Am BuR- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen


MarkusFrehner
Textfeld
Zwischen den Ersatzhaltestellen in Hammer ist ein Fußweg von 
ca. 5 min zu gehen

MarkusFrehner
Rechteck

MarkusFrehner
Rechteck

MarkusFrehner
Rechteck

MarkusFrehner
Linien

MarkusFrehner
Textfeld
Baustellenfahrplan gültig vom 03.03.2025 - 11.04.2025




